
Zarządzenie Nr 209/2009  

Burmistrza Miasta i Gminy w Skalbmierzu 

z dnia 3 marca 2009r. 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy. 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późń. zm.) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. 

Podaję się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do 

dzierżawy stanowiących załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykaz ten podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i 

Gminy w Skalbmierzu na okres 21 dni licząc od dnia 9 marca 2009 r.  

§ 3. 

Ogłoszenie o wywieszeniu wykazu należy umieścić w gazecie ,,Echo Dnia”, na stronie 

internetowej Urzędu Miasta i Gminy oraz powiadomić sołtysów. Treść ogłoszenia 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Referatu Rolnictwa , Geodezji 

i Handlu. 

 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2  
do zarządzenia Nr 209/2009 

Burmistrza Miasta i Gminy Skalbmierz 

z dnia 3 marca 2009 r. 

 

 

 

O G Ł O S Z E N I E 

 

Burmistrza Miasta i Gminy Skalbmierz zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia  21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z 

późń. zm.) informuje że w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Skalbmierzu został 

wywieszony wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy położonych na terenie wsi 

Rosiejów.  

Szczegółowe informacje można uzyskać pod nr. tel. (041) 3529085 w. 216 

 

 

 

 

 


